
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  10.10.2022       № 1446 

 г.Невельск  

 
Об отмене постановления 

администрации Невельского городского 

округа от 29.11.2019 г. № 1897 «Об 

утверждении лесохозяйственного 

регламента городских лесов, 

расположенных на землях населенных 

пунктов муниципального образования 

«Невельский городской округ» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь ст. ст. 44,45 Устава Невельского городского округа, администрация 

Невельского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1 Отменить постановление администрации Невельского городского 

округа от 29.11.2019г. № 1897 «Об утверждении лесохозяйственного регламента 

городских лесов, расположенных на землях населенных пунктов муниципального 

образования «Невельский городской округ».  

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные 

правовые акты Невельского городского округа» и опубликовать в газете 

«Невельские Новости». 

 

 

 

Мэр Невельского городского округа                               А.В. Шабельник  

 


